
 

Usnesení 
 

 z 2.řádného  zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry, které se konalo dne 

29.12.2006 od 16. 00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu v Kryštofových Hamrech  

………………………………………………………………………………………………. 
 

 

Usnesení č. 44/2006 : 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 2.řádného zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

Usnesení č. 45/2006 : 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok 2007. 

 

 

Usnesení č. 46/2006 : 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce s přípravou smlouvy mezi JUDr.Vítězslavem 

Jarošem - jednatelem spol.s.r.o. VOSS´ 99 a obcí Kryštofovy Hamry na správu a údržbu 

lyžařského vleku, který je v majetku obce, a která bude následně předložena zastupitelstvu 

obce. 

 

Usnesení č. 47/2006 : 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup programu Kancelář pro obce pro sbor dobrovolných 

hasičů. 

 

 

 

František Henzl                                                                     Václav Vacek 

starosta obce                                                                          místostarosta obce 

                                                           


